[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2014 года                   № 879
Об установлении публичного сервитута для прохода через земельный участок, расположенный по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, западная часть кадастрового квартала 10:14:0051804, кадастровый номер 10:14:0051804:70
           В соответствии со  ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ, ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 274 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 25, 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета от 12.07.2006г. № 78 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Олонецкого национального муниципального района» с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета Олонецкого национального муниципального района от 14.02.2007г. № 10, на основании рекомендаций комиссии по результатам проведения публичных слушаний от 09 июня 2014 года,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Установить в отношении земельного участка из земель запаса,   расположенного по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, западная часть кадастрового квартала 10:14:0051804, кадастровый номер 10:14:0051804:70, с разрешенным видом использования для строительства храма, часовни и хозяйственной деятельности возрождающейся обители Андрусовской пустыни, публичный сервитут для прохода через земельный участок.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Олония» и на официальном сайте  Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.
Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев